
Siulau aprašymas:
Viešbutis yra sik r s  didel je teritorijoje, vedan ioje  sm l t  papl dim , apgaubtas palmi  sodo, kuriame auga oleandrai ir kinrož s. į ūę ė č į ėėą ū į ų ė
Tai ideali vieta romantiškoms atostogoms dviese. Viešbutyje yra 5 baseinai, kuriuose galima atsipalaiduoti ir g r tis vaizdu  j r ,  o ėė į ūą
papl dimio m g jams si lomas privatus sm lio papl dimys su nemokamu aptarnavimu. Viešbutis si lo populiari j  "viskas ū ė ė ū ė ū ū ąą
skai iuota“ aptarnavimo sistem  ir erdvius bei patogiai rengtus kambarius, užtikrinan ius poilsio komfort .į č ą į č ą

Vieta:
Atstumas iki Marsa Alamo – apie 30 km. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 90 km. Bendras atvežimas iš oro uosto  į
viešbut  ir nuvežimas iš viešbu io  oro uost  skai iuotas  kain ; norintys gali b ti vežami individualiai pagal užsakym  (ne mažiau į č į ąį č į ą ū ą
kaip 2 suaug  žmon s): apie 45,00 Eur  abi puses (oro uostas–viešbutis–oro uostas) suaugusiam asmeniui ir vyresniam kaip 2 m. ę ė į
vaikui; vaikams iki 2 met  – nemokamai.ų

Papl dimys:ū
Sm l tas viešbu io papl dimys, nestatus nusileidimas prie j ros, prie pat viešbu io,  papl dim  einama per viešbu io teritorij , ėė č ū ū č į ū į č ą
nemokami sk iai, gultai, iužiniai ir rankšluos iai. Bare aptarnaujama pagal "viskas skai iuota“ sistem .ėč č č į č ą

Viešbutis:
Penki  žvaigždu i ,  pastatytas 2006 m., kas sezon  atnaujinamas. Viešbutyje yra 252 kambariai, 6 pastatai, iki 2 aukšt ,  erdvus ir ų čų ą ų
elegantiškas vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra. Restoranas su terasa – švediškas stalas, tarptautin  virtuv , vegetariški ą ą ū ė ė
patiekalai, restorane yra k du i  ir meniu vaikams. Baras vestibiulyje. Baras prie baseino. Baras prie papl dimio. Suvenyr  ir ė čų ū ų
juvelyrini  dirbini  parduotuv s. Didelis sodas. Už papildom  mokest  – belaidis internetas (apie 4 Eur/30 min., apie 6 Eur/val., apie ų ų ė ą į
15 Eur už dien ). Viešbu io teritorijoje yra lygio skirtum . Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“.ą č ų ė

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 32 m². Kambaryje yra individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Televizorius. Telefonas. Seifas. Minibaras (mokamas). ų
Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykim . Balkonas (stalelis ir k dut s).ė ą ė ė

Sportas ir pramogos:
5 g lo vandens baseinai, iš j  1 šildomas žiemos sezono metu, basein  gylis – 1,4–1,9 m. G lo vandens baseinas vaikams, kurio ė ų ų ė
gylis – apie 0,6 m. Prie basein  – nemokami sk iai, gultai, iužiniai ir rankšluos iai. Smiginis. Bo ia. Papl dimio tinklinis. Vaik  ų ėč č č č ū ų
žaidim  aikštel . Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Diskoteka. Pianino baras. Amfiteatras. Už papildom  mokest  – ų ė ą į
nardymo centras.

Viskas skai iuota:į č
Pusry iai (7.30–9.30), piet s (12.30–14.30), vakarien  (19.30–21.30) – švediškas stalas restorane. V lyvi pusry iai bare prie baseinoč ū ė ė č
(10.00–12.00). Užkandžiai bare prie baseino (12.00–18.00). Vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai g rimai tam skirtame bare (9.00–ė
24.00). B tina nešioti "viskas skai iuota“ apyrank .ū į č ę 


